

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování přestupků

Objekt: **04 - Výměna zárubní**

Místo: Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 184,20

D HSV Práce a dodávky HSV 35 184,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 335,00

1	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	11,000	835,00	9 185,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	--

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

2	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	8,000	1 520,00	12 160,00	
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	--

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP
VV WC muži 4 4,000
VV WC ženy 3 3,000
VV Hygienická kabina muži 1 1,000
VV Součet 8,000

3	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm
VV Umývárna muži 1 1,000

4	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm
VV Vstup šatna ženy 1 1,000
VV Vstup šatna muži 1 1,000
VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 424,00

7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,060	400,00	6 424,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
VV (0,60*2,20)*8 10,560
VV (0,70*2,20)*1 1,540
VV (0,90*2,20)*2 3,960
VV Součet 16,060

D 998 Přesun hmot 2 425,20

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,221	1 900,00	2 319,90	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

5	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	1 950,00	105,30	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m